*Pristopil bom in daroval v njegovem šotoru daritev z vzkliki veselja,
pel bom in prepeval hvalo Gospodu.
(Ps 26,6, obhajilni spev)*

ŠESTA NEDELJA PO BINKOŠTIH DOMINICA SEXTA POST PENTECOSTEN

Sveta maša po Rimskem misalu sv. Janeza XXIII.

BAZILika ŽALOSTNE MATERE BoŽJE
CISTERCIJANSKA OPATIJA STIČNA

20. julij 2025

INTROITUS

Ps. 27, 8-9

Dóminus fortitudo plebis suæ, et protéctor salutárium Christi sui est: salvum fac pôpulum tuum, Dómine, et benedic hereditati tuæ, et rege eos usque in sâculum.

Ps. ibid., 1

¶ Ad te, Dómine, clamábo, Deus meus, ne sileas a me: ne quando táceas a me, et assimilábor descendéntibus in lacum.

¶ Glória Patri.

ORATIO

Orémus.

Deus virtútum, cuius est totum quod est óptimum: ínsere pectóribus nostris amórem tui nómínis, et præsta in nobis religiónis augmémentum; ut, quæ sunt bona, nûtrias, ac pietátis stúdio, quæ sunt nutritá, custódias.

Per Dominum.

LECTIO

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános

Rom. 6, 3-11

Fratres: Quicúmque baptizáti sumus in Christo Iesu, in morte ipsíus baptizáti sumus. Conseptúli enim sumus cum illo per baptísmum in mortem: ut, quómodo Christus surréxit a mórtuis per glóriam Patris, ita et nos in novitáte vita ambulémus. Si enim complantáti facti sumus similitúdini mortis eius: simul et resurrectiōnis érimus. Hoc scíentes, quia vetus homo noster simul crucifixus est: ut destruátur corpus peccáti, et ultra non serviámus peccáto. Qui enim mórtuus est, iustificátus est a peccáto. Si autem mórtui sumus cum Christo: crédimus, quia simul étiam vivémus cum Christo: scíentes, quod Christus re surgens ex mórtuis, iam non móritur, mors illi ultra non dominábitur. Quod enim mórtuus est peccáto, mórtuus est semel: quod autem vivit, vivit Deo. Ita et vos existimáte, vos mórtuos quidem esse peccáto, vivéntes autem Deo, in Christo Iesu, Dómino nostro.

GRADUALE

Ps. 89, 13

Convrértere, Dómine, aliquántulum, et deprecáre super servos tuos.

VSTOPNI SPEV

Ps. 27, 8,9

Gospod je moč svojega ljudstva in rešilni varuh svojega Maziljenca. Reši, Gospod, svoje ljudstvo in blagosloví svojo dediščino in vôdi jih vekomaj.

Ps. it., 1

¶ K tebi, Gospod, kličem: moj Bog, nikar ne bodi gluhi do mene; zakaj če me ne uslišiš, bom podoben njim, ki se pogrezajo v jamo.

¶ Slava Očetu.

ZBIRNA MOLITEV

Molimo.

O Bog nebesnih čet, ki je vse twoje, kar je dobrega, vsadi nam v srce ljubezen do tvogega imena in daj nam rasti v bogoljubnem življenju, tako da boš, kar je dobrega, vzgajal in, kar je vzgojenega, varoval z dobrotljivo ljubeznijo.

Po Gospodu.

BERILO

Berilo iz lista sv. apostola Pavla Rimljanom

Rim 6,3-11

Bratje! Vsi, ki smo bili krščeni v Kristusa Jezusa, smo bili krščeni v njegovo smrt. Skupaj z njim smo bili s krstom pokopani v smrt, da bi tako kot je Kristus v moči Očetovega veličastva vstal od mrtvih, tudi mi stopili na pot novega življenja. Če smo namreč z njim združeni v podobnosti njegove smrti, bomo z njim tudi v podobnosti njegovega vstajenja. Vemo, da je bil naš stari človek križan z njim, da bi bilo telo greha uničeno in da bi mi več ne hlapčevali grehu. Kajti kdor je umrl, je oproščen greha. Če pa smo s Kristusom umrli, verujemo, da bomo z njim tudi živeli, saj vemo, da Kristus, potem ko je bil obujen od mrtvih, več ne umrje; smrt nad njim nima več oblasti. Kajti kar je umrlo, je umrlo zaradi greha enkrat za vselej, kar pa živi, živi Bogu. Tako tudi vi: mislite, da ste mrtvi za greh, a da živite za Boga, v Kristusu Jezusu, Gospodu našem.

STOPNIŠKI SPEV

Ps. 89, 13

Obrni se malo k nam, Gospod, in daj se preprositi svojim služabnikom.

Ps. ibid., I

¶. Dómine, refúgium factus es nobis, a generatióne et progénie.

Ps. it., I

¶. Gospod, v priběžališče si nam od rodu do rodu.

ALLELUIA

Allelúa, allelúa.

Ps. 30, 23

¶. In te, Dómine, sperávi, non confúdar in ætérnum: in iustitia tua líbera me et éripe me: inclína ad me aurem tuam, accélera, ut erípias me.

Ps. 30, 2, 3

Allelúa.

EVANGELIUM

Mc. 8, 1-9

Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum

In illo témpore: Cum turba multa esset cum Iesu, nec haberent, quod manducárent, convocatis discípulis, ait illis: Miséreor super turbam: quia ecce iam tríduo sústinent me, nec habent quod mandúcēnt: et si dimísero eos ieíunos in domum suam, defícient in via: quidam enim ex eis de longe venérunt. Et respondérunt ei discípuli sui: Unde illos quis póterit hic saturáre páni bus in solitúdine? Et interrogávit eos: Quot panes habétis? Qui dixérunt: Septem. Et præcépit turbæ discúmbere super terram. Et accípiens septem panes, grátias agens fregit, et dabat discípulis suis, ut appónerent, et apposuérunt turbæ. Et habébant piscículos paucos: et ipsos benedíxit, et iussit appóni. Et manducáverunt, et saturáti sunt, et sustuléront quod superáverat de fragmén̄tis, septem sportas. Erant autem qui manducáverant, quasi quatuor mília: et dimísit eos.

OFFERTORIUM

Ps. 16, 5 et 6-7

Périfice gressus meos in sémitis tuis, ut non moveántur vestígia mea: inclína aurem tuam, et exáudi verba mea: mirifica misericórdias tuas, qui salvos facis sperántes in te, Dómine.